
UCHWAŁA NR XXIV/67/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/59/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 października 
2021 r. zmieniającą Uchwałę Nr VIII/91/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania odpadów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/59/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 października 
2021 r. zmieniającą Uchwałę Nr VIII/91/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania odpadów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3378FE9C-FF1C-4A99-845C-D7DB084A0AA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie Uchwały Nr XXIII/59/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 października 2021 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr VIII/91/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania odpadów wynika  z zakwestionowania przez Organ Nadzoru Prawnego 
Wojewody Podkarpackiego procedury wejścia w życie  Uchwały Nr XXIII/59/2021 Rady Gminy Wielkie 
Oczy z dnia 11 października 2021 r., dotyczy to §3  który brzmiał: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. ”. 

W związku z powyższym paragraf otrzymuje brzmienie „§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3378FE9C-FF1C-4A99-845C-D7DB084A0AA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

